Competicdo: SUB 17 - 13 DIVISAO - 2024 Fase: 12 FASE

FEDERAGCAO MINEIRA DE FUTEBOL

RELATORIO DE JOGO

1° Tempo: 2x 0

Arbitro Principal
THIAGO MIRANDA

AMERICA FUTEBOL CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

Jogo:
Data: 15/06/2024 Hora: 11:00:00

Resultado do Jogo
2°Tempo: 2x 0

x

Local:

Prorrogacéo: 0 x 0

Rodada: 4

ESPORTE CLUBE FUTGOL

ARENA GREGORAO

Pénaltis: 0 x 0

AMERICA FUTEBOL CLUBE - SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL 4 x 0 ESPORTE CLUBE FUTGOL

Arbitragem

Quarto Arbitro
WENDEL FELIPE DOS

Arbitro Assist. 2
WELLINGTON SILVA

Arbitro Assist. 1
DAVID PEREIRA ALVES -

Quinto

Arbitro

BICALHO - FMF FMF PINHEIRO - FMF SANTOS - FMF
Cronologia
1° Tempo 2° Tempo
Entrada do Mandante: 10:52 Atraso: 00:00 Entrada do Mandante: 11:56 Atraso: 00:00
Entrada do Visitante: 10:52 Atraso: 00:00 Entrada do Visitante: 11:56 Atraso: 00:00
Inicio do 1° Tempo: 11:00 Atraso: 00:00 Inicio do 2° Tempo: 11:58 Atraso: 00:00
Término do 1° Tempo: 11:43 Acréscimo: 03:00 Término do 2° Tempo: 12:42 Acréscimo: 04:00

Relacéo de Jogadores

AMERICA FUTEBOL CLUBE - SOCIEDADE ANONIMA DO

FUTEBOL

ESPORTE CLUBE FUTGOL

Titulares

N pelido  NomeCompleww  CBF
1 Luiz Luiz Gabriel W. Rodrigues 710275 1 Mosley Mosley Victor Nunes Dos Santos 697666
2 Marcos Krygsman Marcos Vinicius K. Monteiro 699606 2 Chimbinha Kaua Ribeiro Lacerda (C) 806094
3 Sgrance Miguel Sgrance De A. Figueiredo 704714 6 Andrei Andrei Vinicius Nunes Correa 791570
4 Gustavo Gustavo Alves Inacio (C) 694377 7 ltalinho Italo Gabriel Da Cruz Martins 757904
5 Andrey Andrey Alves Moreira Dos Santos 746411 9 Thiago Thiago Brito Dos Santos 780521
6 Luidy Luidy Montes Carneiro 749888 10 Gabriel Bernardo Gabriel Bernardo Freitas Moreira 701420
7 Pedro Pedro Henrigue Oliveira Rocha 710484 27 Pablo Luis Pablo Pereira Farias 754193
8 Pedro Pedro Henrique Costa De Lima 752114 29 Joao Joao Leonardo Melo Canton 756702
9 Clayton Clayton Macanaro Varoli 695089 78 Nobrega Joao Victor Nobrega Dos Santos 745193
10 Kaique Zizero Kaigue Zizero Moreira Dorna 699037 90 Joao Arthur Joao Arthur B. C. Limeira 713900
11 Carlos Carlos Eduardo Da Silva Charao 691204 97 Fabio De Paula Fabio De Paula Lopes 703997

Substitutos

12 Luan

13 Lucas
14 Carlos
15 Erick Henry
16 Moises
17 Kaic
18 Marcos Otavio
19 Ryan De Paula
20 Weverton
21 Diego

Ricardo Antonio

Comisséo Técnica

Técnico:

Auxiliar Técnico:
Médico:
Preparador Fisico:
Massagista:

Prep. de Goleiros:

Luan Gabriel De Souza Marques 713884 12 Ayrton

Lucas Felipe Alves Araujo 812627 17 Emanuel
Carlos Eduardo S. De Carvalho 710357 19 Pedro

Erick Henry Ribeiro Dos Santos 757172 25 Joao

Moises Braga Doroteu Rocha 713870 43 Lucas Kalebe
Christian Kaic L. Dos Santos 676776 56 Hiago
Marcos Otavio De O. Albuquerque 768488 60 Pedro Sena
Ryan De Paula Santos 794520 72 Daniel
Weverton Fayfe Silva Souza 712008 75 Belo Horizonte-
Diego Zanon Falcao 725677 79 Kuririm
Ricardo Antonio F. R. Costa 749055

Wendel Geraldo Mauricio E Silva Técnico:

Leandro Formigoni Auxiliar Técnico:
Leandro Ferreira Xavier Médico:
Thiago Abreu Preparador Fisico:
Gabriel Ribeiro Soares Massagista:

Fabiano Moreira Santos Prep. de Goleiros:

Substitutos

Ayrton Dheyvenly Dos S. Araujo 822740
Davi Emanuel Batista Dos Santos 702327
Pedro Henrique De P. Cerqueira 856104
Joao Pedro Lana Silva 767394
Lucas Calebe Soares Silva 702530
Hiago Silva Machado 713891
Pedro Sena Magalhaes De Almeida 739864
Daniel Goncalves Verissimo 756684
mg Marcos Vinicius Marques Da Silva 699049
Felipe Monteiro Da Silva 779964

Comissao Técnica

Eustaquio Junio Morais Sales
Joao Victor Malta Ribeiro

Raphael Henrique Silva Andrade

Daniel De Oliveira Nunes
William Deivison Eduardo Gomes

//e-sﬁmufa



Gols

Tempo
14:00

28:00
24:00

38:00

1T/2T N° Tipo
1T 4 NR
1T 11 NR
2T 18 NR
2T 79 GC

NR = Normal | PN = Pénalti | GC = Contra | FT = Falta

Nome do Jogador
Gustavo Alves Inacio

Carlos Eduardo Da Silva Charao

Marcos Otavio De Oliveira Albuquerque

Felipe Monteiro Da Silva

Cartbes Amarelos

Equipe

AMERICA FUTEBOL CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

AMERICA FUTEBOL CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

AMERICA FUTEBOL CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

ESPORTE CLUBE FUTGOL

Tempo
14:00

38:00
07:00
12:00
17:00

41:00

1T/2T N°

iT

1T

2T

2T

2T

2T

Nome do Jogador

Preparador William Deivison Eduardo Gomes

De Goleiros - discordar das decisfes da arbitragem com palavras ou acoes;

10 Gabriel Bernardo Freitas Moreira
- praticar uma falta ou acéo temeraria;

3 Miguel Sgrance De Almeida Figueiredo
- praticar uma falta ou acéo temeraria;

7 Pedro Henrique Oliveira Rocha
- retardar o reinicio do jogo;

Massagista Daniel De Oliveira Nunes

- discordar das decisdes da arbitragem com palavras ou agdes;

72 Daniel Goncalves Verissimo
- praticar uma falta ou acéo temeraria;

Cartées Vermelhos

Equipe
ESPORTE CLUBE FUTGOL

ESPORTE CLUBE FUTGOL

AMERICA FUTEBOL CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

AMERICA FUTEBOL CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

ESPORTE CLUBE FUTGOL

ESPORTE CLUBE FUTGOL

Tempo

1T/2T N°

Nome do Jogador

ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Ap6s o Término do Jogo

Equipe

Tempo

1T/2T

Funcao Nome

Ocorréncias / Observagdes

ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Ap6s o Término do Jogo

Equipe

Motivo de atraso no inicio e/ou reinicio, e de acréscimos

Acréssimos devido a substituicées de atletas e atendimento aos jogadores supostamente lesionados.

Relatério do Assistente

Tempo
36:00

00:00
00:00

12:00
12:00

16:00
16:00
23:00

27:00
27:00
27:00

36:00

1T/2T

1T

INT
INT
2T

2T

2T
2T
2T
2T

2T

2T

2T

Equipe
AMERICA FUTEBOL CLUBE -

Substituicdes

Entrou

16 - Moises Braga Doroteu Rocha

SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

ESPORTE CLUBE FUTGOL
ESPORTE CLUBE FUTGOL

AMERICA FUTEBOL CLUBE -

56 - Hiago Silva Machado

72 - Daniel Goncalves Verissimo

18 - Marcos Otavio De Oliveira Albuquerque

SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

AMERICA FUTEBOL CLUBE -

19 - Ryan De Paula Santos

SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

ESPORTE CLUBE FUTGOL
ESPORTE CLUBE FUTGOL

ESPORTE CLUBE FUTGOL

60 - Pedro Sena Magalhaes De Almeida

25 - Joao Pedro Lana Silva

43 - Lucas Calebe Soares Silva

Saiu
5 - Andrey Alves Moreira Dos Santos
90 - Joao Arthur Barros Cavalcante Limeira
97 - Fabio De Paula Lopes

7 - Pedro Henrique Oliveira Rocha
9 - Clayton Macanaro Varoli

27 - Luis Pablo Pereira Farias
10 - Gabriel Bernardo Freitas Moreira

9 - Thiago Brito Dos Santos

AMERICA FUTEBOL CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

AMERICA FUTEBOL CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

AMERICA FUTEBOL CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

ESPORTE CLUBE FUTGOL

15 - Erick Henry Ribeiro Dos Santos
17 - Christian Kaic Ludovice Dos Santos
14 - Carlos Eduardo Soares De Carvalho

79 - Felipe Monteiro Da Silva

8 - Pedro Henrique Costa De Lima
11 - Carlos Eduardo Da Silva Charao
3 - Miguel Sgrance De Almeida Figueiredo

2 - Kaua Ribeiro Lacerda



